
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          25.04.2023

Wyllie, James

Signatura: N/929/Wyllie
Manželky nacistů /James Wyllie ; z anglického originálu Nazi wives: the women at the top of Hitler's
Germany ... přeložil Manfred Strnad

MDT:929
Wyllie, JamesManželky nacistů /James Wyllie ; z anglického originálu Nazi wives: the women at the top of Hitler's Germany ... přeložil Manfred Strnad. Vydání první276 stran : ilustrace, portréty ; 24 cmObálkový podnázev: Ženy na špičce Hitlerova Německa.
ISBN: 978-80-242-8715-7

Vojáček, Jan,

Signatura: N/613/Vojáček
Umění nemoci /Jan Vojáček

MDT:613
Vojáček, Jan,Umění nemoci /Jan Vojáček. 1. vydání231 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-4424-4

Tománek, Jan,

Signatura: N/343/Tománek
Lustr pro papeže :skutečný příběh z pekla normalizačních lágrů /Jan Tománek

MDT:343
Tománek, Jan,Lustr pro papeže :skutečný příběh z pekla normalizačních lágrů /Jan Tománek. Reedice prvního vydání176 stran ; 18 cm
ISBN: 978-80-7683-056-1

Štráfeldová, Milena,

Signatura: N/929 Čermínová, M.
RANDE To je on! :o té, co si říkala Toyen /Milena Štráfeldová

MDT:821.162.3-31
Štráfeldová, Milena,RANDE To je on! :o té, co si říkala Toyen /Milena Štráfeldová. První vydání358 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-242-7313-6

Staněk, Martin,

Signatura: N/376/Staněk
Asistent pedagoga :praktický rádce /autoři: Martin Staněk, Jana Okrouhlá, Martina Kneslová, Šárka
Smitková, Lenka Fialová Bauerová

MDT:376
Staněk, Martin,Asistent pedagoga :praktický rádce /autoři: Martin Staněk, Jana Okrouhlá, Martina Kneslová, Šárka Smitková, Lenka Fialová Bauerová. Vydání první153 stran : ilustrace ; 30 cmSlovník pojmů.
ISBN: 978-80-88466-04-8

Sencov, Oleg,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          25.04.2023

Signatura: N/791.4/Sencov
RANDE Kronika jedné hladovky /Oleh Sencov ; překlad Libor Dvořák

MDT:791.4
Sencov, Oleg,RANDE Kronika jedné hladovky /Oleh Sencov ; překlad Libor Dvořák. Vydání první324 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z ruštiny.
ISBN: 978-80-907922-0-3

S., Zuzana,

Signatura: N/616.8/Zuzana S.
Pavučina minulosti /Zuzana S.

MDT:616.8
S., Zuzana,Pavučina minulosti /Zuzana S. 203 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7684-159-8

Paulík, Ivo,

Signatura: N/908(437.3)Paulík
77 výletů na kole po nejkrásnějších místech České republiky /Ivo Paulík

MDT:908(437.3)
Paulík, Ivo,77 výletů na kole po nejkrásnějších místech České republiky /Ivo Paulík. Vydání první191 stran : barevné ilustrace, mapy ; 25 cmNa rubu titulní stránky ©Ivo Paulík 2023.
ISBN: 978-80-242-8768-3

Novotný, Michael

Signatura: N/372/Novotný
Společně se hýbeme, ve školce si hrajeme :pohybové hry pro děti /Michael Novotný

MDT:372
Novotný, MichaelSpolečně se hýbeme, ve školce si hrajeme :pohybové hry pro děti /Michael Novotný. Vydání první95 stran : ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-262-2032-9

Makrlíková, Dana,

Signatura: N/635/Makrlíková
Zahrady od Dany 2 :jak na problémy v zahradě /Dana Makrlíková

MDT:635
Makrlíková, Dana,Zahrady od Dany 2 :jak na problémy v zahradě /Dana Makrlíková. 1. vydání207 stran : barevné ilustrace ; 23 x 25 cm
ISBN: 978-80-264-4661-3

MacFarlane-Barrow, Magnus,

Signatura: N/36/MacFarlane
RANDE Bouda, která krmí miliony dětí /Magnus MacFarlane-Barrow ; z anglického originálu The
shed that fed a million children ... přeložil Jiří Gračka

MDT:36
MacFarlane-Barrow, Magnus,RANDE Bouda, která krmí miliony dětí /Magnus MacFarlane-Barrow ; z anglického originálu The shed that fed a million children ... přeložil Jiří Gračka. Druhé, rozšířené vydání, v Doronu první351 stran, 8 nečíslovaných stran obrazových příloh : barevné ilustrace ; 19 cmVydáno pro Mary's Meals Česká republika, z.s..
ISBN: 978-80-7297-273-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          25.04.2023

Kutrová, Lucie,

Signatura: N/910.4/Kutrová
151 příběhů na Stezce Českem /Lucie Kutrová

MDT:910.4
Kutrová, Lucie,151 příběhů na Stezce Českem /Lucie Kutrová. Vydání první432 stran : ilustrace, mapy, portréty ; 24 cmNa titulní straně pod názvem: Dobrodružství holky s bucket listem.
ISBN: 978-80-242-8755-3

Hurtíková, Ida,

Signatura: N/615.8/Hurtíková
Pánevní dno a léčba pohybem :aktivní řešení inkontinence a sestupu /Ida Hurtíková

MDT:615.8
Hurtíková, Ida,Pánevní dno a léčba pohybem :aktivní řešení inkontinence a sestupu /Ida Hurtíková. 1. vydání104 stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-271-3462-5

Hess, Reinhardt

Signatura: N/635/Hess
RANDE Zahradní a divoké bylinky :poklady z přírody /Reinhardt Hess ; s fotografiemi Alexandera
Waltera

MDT:635
Hess, ReinhardtRANDE Zahradní a divoké bylinky :poklady z přírody /Reinhardt Hess ; s fotografiemi Alexandera Waltera. České vydání první144 stran : barevné ilustrace ; 23 cmZ němčiny přeložila Markéta Pokorná.
ISBN: 978-80-7236-994-2

Ezrahi, Christina,

Signatura: N/327/Ezrahi
RANDE Stalinova baletka /Christina Ezrahi ; z anglického originálu Dancing for Stalin ... přeložila
Bronislava Grygová

MDT:327
Ezrahi, Christina,RANDE Stalinova baletka /Christina Ezrahi ; z anglického originálu Dancing for Stalin ... přeložila Bronislava Grygová. První vydání332 stran : 1 mapa ; 22 cmObálkové podnázvy: příběh odvahy a boje o přežití v sovětském Rusku : z divadelních prken do gulagu.
ISBN: 978-80-7565-998-9

Dvořák, Pavel,

Signatura: N/910.4/Dvořák
RANDE  Moje čínská dekáda /Pavel Dvořák ; ze slovenského originálu Moja čínska dekáda přeložil
Martin Herodek

Dvořák, Pavel,RANDE Moje čínská dekáda /Pavel Dvořák ; ze slovenského originálu Moja čínska dekáda přeložil Martin Herodek. 1. vydání225 stran : ilustrace, portréty ; 21 cmObálkový podnázev: Příběhy chlapce, který dospěl v Ćíně.
ISBN: 978-80-265-1114-4

DeLuca, Jen



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          25.04.2023

Signatura: B/B/DE
Letní příběh /Jen DeLuca ; přeložila Ivana Nuhlíčková

MDT:821.111(73)-31
DeLuca, JenLetní příběh /Jen DeLuca ; přeložila Ivana Nuhlíčková. 307 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1131-4

Cam, Yvan

Signatura: N/615.8/Cam
Naučte se správně dýchat /Yvan Cam ; z francouzského originálu La maîtrise du souffle ... přeložila
Kateřina Štáblová

MDT:615.8
Cam, YvanNaučte se správně dýchat /Yvan Cam ; z francouzského originálu La maîtrise du souffle ... přeložila Kateřina Štáblová. Vydání první214 stran ; 21 cmObálkový podnázev: metoda dýchání založená na vědeckých poznatcích.
ISBN: 978-80-7689-036-7

Aro, Jessikka,

Signatura: N/32/Aro
RANDE Putinovi trollové :skutečné příběhy z frontových linií ruské informační války /Jessikka Aro ;
z finského originállu Putinin trollit ... přeložila Lenka Fárová s přihlédnutím k autorskému překladu
do angličtiny

MDT:32
Aro, Jessikka,RANDE Putinovi trollové :skutečné příběhy z frontových linií ruské informační války /Jessikka Aro ; z finského originállu Putinin trollit ... přeložila Lenka Fárová s přihlédnutím k autorskému překladu do angličtiny. Vydání první376 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-907922-1-0

Andersen, Jens,

Signatura: N/658.114/Andersen
LEGO :rodinný příběh nejslavnější hračky na světě /Jens Andersen ; přeložila Markéta Kliková

MDT:658.114
Andersen, Jens,LEGO :rodinný příběh nejslavnější hračky na světě /Jens Andersen ; přeložila Markéta Kliková. První vydání399 stran : ilustrace, portréty ; 24 cmPřeloženo z dánštiny.
ISBN: 978-80-275-1149-5

Kalendář Slaný 2020

Kalendář Slaný 2020

Kalendář Slaný 2020.

Jednoduché a zdravé cvičení mozku a paměti pro seniory /

Signatura: N/159.95/Jednoduché
Jednoduché a zdravé cvičení mozku a paměti pro seniory /Danuše Steinová, Petra Hirtlová a
kolektiv ; s předmluvou Radkina Honzáka

MDT:159.95
Jednoduché a zdravé cvičení mozku a paměti pro seniory /Danuše Steinová, Petra Hirtlová a kolektiv ; s předmluvou Radkina Honzáka. Vydání první71 stran : ilustrace
ISBN: 978-80-7601-774-0


	Wyllie, James
	Vojáček, Jan,
	Tománek, Jan,
	Štráfeldová, Milena,
	Staněk, Martin,
	Sencov, Oleg,
	S., Zuzana,
	Paulík, Ivo,
	Novotný, Michael
	Makrlíková, Dana,
	MacFarlane-Barrow, Magnus,
	Kutrová, Lucie,
	Hurtíková, Ida,
	Hess, Reinhardt
	Ezrahi, Christina,
	Dvořák, Pavel,
	DeLuca, Jen
	Cam, Yvan
	Aro, Jessikka,
	Andersen, Jens,
	Kalendář Slaný 2020
	Jednoduché a zdravé cvičení mozku a paměti pro seniory /

